A planilha de espécies apresentadas não está satisfatórias, umas vez que os dados de DAP e ALTURA não se completam,
além de faltar identificação das unidades de medidas. 

 

 Taxa de Expediente: R$560,05 (Quinhentos e Sessenta Reais e Cinco Centavos) - 1401136184520 e R$117,33 (Cento e
Dezessete Reais e Trinta e Três Centavos) - 1401182538428

Taxa florestal: R$162,50 (Cento e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos) - 2901136202461 e R$34,05 (Trinta e
Quatro Reais e Cinco Centavos) - 2901182538787

 

 4.Conclusão

 “Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo
INDEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas totalizam 195